
ATO DELIBERATIVO 004/2026

O  Presidente  da  Comissão  Parlamentar  de  Inquérito  –  CPI 
001/2025, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município 
e Regimento Interno,

RESOLVE

1. Fica deliberado que a reunião desta CPI, agendada para o dia 05 
de fevereiro de 2026, às 10 horas, no Plenário Júlio Rodrigues, terá a duração 
máxima de 03(três)  horas  ou até  que todos os  Requerimento  protocolados 
sejam devidamente analisados. 

 

Ver. Júlio César Lamim Martins de Oliveira

PRESIDENTE

Rua General Vitorino, 441 – Centro – CEP: 96200-310  – Rio Grande – RS – Fone: (53) 3233 8500
 e-mail: cmrg@camarariogrande.rs.gov.br       site: www.riogrande.rs.leg.br

 DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!


		2026-02-03T17:24:02-0300




